Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2024 года №

с. Рябчи
Об утверждении перспективного плана                                                                              работы Рябчинского сельского Совета                                                                              народных депутатов на 2025 год

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с наступающим новым 2025 годом
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы Рябчинского сельского Совета народных депутатов на 2025 год.

Глава Рябчинского
сельского поселения                                                                                      В.Н. Григорьева
                                                                                             Приложение
                                                                                             к Решению Рябчинского сельского

                                                                                             Совета народных депутатов

                                                                                             № 24  от 23 декабря 2024 года
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ
РЯБЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НА 2025 ГОД

	№ п/п
	Номер очередного заседания сельского Совета народных депутатов с наименованием вопросов планируемых на рассмотрение заседания
	Срок
рассмотрения
	Кто готовит

	1
	Пятое заседания Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
1.Разное
	январь

	2
	Шестое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Разное
	февраль

	3
	Седьмое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Об итогах социально-экономического развития Рябчинского сельского поселения за 2024 год и перспективах на 2025 год
2.Разное
	март
	Рябчинская сельская администрация

	4
	Восьмое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Алешинское сельское поселение за 1 квартал 2024 года
2.О ходе подготовки к мероприятиям, посвящённым празднованию Дня Победы
3. Разное
	апрель
	Ведущий специалист Рябчинской сельской администрации
Рябчинская сельская администрация

	5
	Девятое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Рябчинского сельского поселения за 2024 год
2.Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в период летних каникул
	май
	Ведущий специалист Рябчинской сельской администрации
Рябчинская сельская администрация

	6
	Десятое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Разное

	июнь

	7
	Одиннадцатое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Рябчинское сельское поселение за 1 полугодие 2025 года

2.Разное
	июль
	Ведущий специалист Рябчинской сельской администрации

	8
	Двенадцатое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Разное
	август

	9
	Тринадцатое заседание Рябчинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

1.Разное
	сентябрь